
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

別紙のとおり

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 28,232,600 円（税込み）

変 更 金 額 1,037,300 円（税込み）

変更後の契約金額 29,269,900 円（税込み）

変 更 理 由

令和6年8月5日

令和7年3月27日

三洋テクノマリン株式会社

福岡市博多区神屋町10番15号

令和6年度苅田港環境監視調査

福岡県京都郡苅田町地先

1.濁り監視調査対象工事の床掘実績による調査回数の変更

測量・調査

業務概要

契約変更の内容（第１回）

令和7年3月7日



【別紙】


